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          Ablakszerker Crossfutás        
                     2008. június 1.      
 
                  Végeredmény    4  KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     GERLEI MÁTÉ                       1996      175       22:49         
    2.     SOLYMOSI DÁNIEL                   1995      166       24:04         
    3.     Schmidt Balázs                    1994      184       25:53        
    4.     Bottka Bálint                     1998      185       26:48         
    5.     Sohonyai Rita                     1999      172       27:52         
    6.     Kántor Bence                      1997      182       30:03         
    7.     Rádi Tamás Ádám                   1999      168       33:17         
    8.     Sohonyai Imola                    1998      173       33:34         
    9.     Hallgat Fanni                     1999      186       37:11         
   10.     Fábián Anna                       2000      187       37:16         
   11.     Magyar Zoltán                     1997      183       39:37         
   12.     Rádi Eszter Orsolya               2000      169       44:48         
   13.     Sipos Kata                        1995      188       50:11         
   14.     Orsós Zsanett                     2001      171       50:15         
   15.     Kovács Nóra                       1995      189       50:16         
   16.     Horváth Vilmos                   2001      174       52:54         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      210       20:33         
    2.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993     214       21:25         
    3.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      213       21:56         
    4.     VARGA GÁBOR                       1959      208       23:34         
    5.     TAKÁCS GABRIELLA                  1965      209       24:10         
    6.     Gécs Zoltánné                     1964      357       24:44         
    7.     Schmidt József                    1966      360       25:20         
    8.     CSIKÓS IDA                        1973      203       27:43         
    9.     Bakos Judit                       1959      363       28:42         
   10.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944      201       29:52         
   11.     BIRÓ ANDRÁS                       1951      206       30:07         
   12.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      212       30:09         
   13.     Elbert Melinda                    1979      359       33:38         
   14.     Bagi Timea                        1977      358       33:38         
   15.     Óvári Anna                        1984      361       34:43         
   16.     TIMÁR KATALIN                     1976      211       38:10         
   17.     Horváth Márió                     1992      204       38:58         
   18.     Nagy Andrea                      1972      362       39:41         
   19.     SOÓS JENÖ                         1941      207       40:07         
   20.     Nánási Erzsébet                   1972      202       44:51         
   21.     Orsós László                      1992      205       53:33         
   22.     Pluhár György                     1965      242       53:33 
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              Tavaszi Cross - 3    
                      2008. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Lovasberény,  2008. június 1.      
     
             A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GERLEI MÁTÉ                    1996       175      22:49    1       
   2.     SOLYMOSI DÁNIEL                1995       166      24:04    2        
   3.     Schmidt Balázs                 1994       184      25:53    3        
   4.     Bottka Bálint                  1998       185      26:48    4        
   5.     Kántor Bence                   1997       182      30:03    5        
   6.     Rádi Tamás Ádám                1999       168      33:17    6        
   7.     Magyar Zoltán                  1997       183      39:37    7        
   8.     Horváth Vilmos                 2001       174      52:54    8        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       214      21:25    1        
   2.     Horváth Márió                  1992       204      38:58    2        
   3.     Orsós László                   1992       205      53:33    3        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       213      21:56    1        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       210      20:33    1        
   2.     VARGA GÁBOR                    1959       208      23:34    2        
   3.     Schmidt József                 1966       360      25:20    3        
   4.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       201      29:52    4        
   5.     BIRÓ ANDRÁS                    1951       206      30:07    5        
   6.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       212      30:09    6        
   7.     SOÓS JENÖ                      1941       207      40:07    7        
   8.     Pluhár György                  1965       242      53:33    8        
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sohonyai Rita                  1999       172      27:52    1        
   2.     Sohonyai Imola                 1998       173      33:34    2        
   3.     Hallgat Fanni                  1999       186      37:11    3        
   4.     Fábián Anna                    2000       187      37:16    4        
   5.     Rádi Eszter Orsolya            2000       169      44:48    5        
   6.     Sipos Kata                     1995       188      50:11    6        
   7.     Orsós Zsanett                  2001       171      50:15    7        
   8.     Kovács Nóra                    1995       189      50:16    8        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSIKÓS IDA                     1973       203      27:43    1        
   2.     Elbert Melinda                 1979       359      33:38    2        
   3.     Bagi Timea                     1977       358      33:38    3        
   4.     Óvári Anna                     1984       361      34:43    4        
   5.     TIMÁR KATALIN                 1976       211      38:10    5        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TAKÁCS GABRIELLA               1965       209      24:10    1        
   2.     Gécs Zoltánné                 1964       357      24:44    2        
   3.     Bakos Judit                    1959       363      28:42    3        
   4.     Nagy Andrea                    1972       362      39:41    4        
   5.     Nánási Erzsébet                1972       202      44:51    5        
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          Ablakszerker Crossfutás        
                     2008. június 1.      
 
                  Végeredmény   10 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEDA SZABOLCS                     1977      219       36:00         
    2.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR               1969       76       36:57         
    3.     GERLEI TAMÁS                      1969       98       38:11         
    4.     Bekényi Ádám                      1979      465       39:22         
    5.     GÓLYA ISTVÁN                      1969       79       41:17         
    6.     Keresztes Kinga                   1985      466       42:31         
    7.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975       97       43:05         
    8.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964      146       43:52         
    9.     Lengyel Tibor                     1962      462       44:18         
   10.     Szántó Ferenc                    1956      386       44:33         
   11.     Szunyog Erika                     1974       75       44:45         
   12.     Szilágy Borbála                   1980      393       47:42         
   13.     Kaluz Ákos Bertalan               1981      385       48:28         
   14.     BAKONYI ALADÁR                    1962       74       50:11         
   15.     KORPONAY CSABA                    1964       83       50:26         
   16.     Toma Beáta                        1964      464       50:35         
   17.     Szepesi Imre                      1955      460       50:45         
   18.     Fekete Zoltán                     1975      495       51:13         
   19.     Papp Dénes                        1958      389       52:30         
   20.     Boros Lidia Vanda                 1977      383       52:42         
   21.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948      220       53:59         
   22.     TUGYI MÁRTA                       1962       86       54:54         
   23.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960       87       54:55         
   24.     Szabolcs Ferenc                   1958      390       55:05         
   25.     Nagy György                       1967      493       55:14         
   26.     Óvári Attila                      1957      463       55:21         
   27.     HARGITAI ERNÖ                     1952       80       58:08         
   28.     PANYICZKI GYULA                   1949       85       58:08         
   29.     PEREPATICS MÁRIA                 1950       81       59:11         
   30.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960       67     1:00:38         
   31.     Róth Tibor                        1959      461     1:01:20         
   32.     Hös Sándor                        1956      78     1:02:30         
   33.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944       82     1:03:23         
   34.     Princz László                     1969      494     1:04:44         
   35.     MAJGUT ANNA                       1947       84     1:05:17         
   36.     RICHTER FERENC                    1938       96     1:06:35         
   37.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950       77     1:10:38         
   38.     KENYÉR IMRE                       1933       73     1:19:27        
   39.     Fülöp Ákos                        1998      167     1:27:47   
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              Tavaszi Cross - 3    
                      2008. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Lovasberény,  2008. június 1.      
     
             A verseny végeredménye korosztályok szerint 
   
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Fülöp Ákos                     1998       167    1:27:47    1        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bekényi Ádám                   1979       465      39:22    1        
   2.     Kaluz Ákos Bertalan            1981       385      48:28    2        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977       219      36:00    1        
   2.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969        76      36:57    2        
   3.     GERLEI TAMÁS                   1969        98      38:11    3        
   4.     GÓLYA ISTVÁN                   1969        79      41:17    4        
   5.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975        97      43:05    5        
   6.     Fekete Zoltán                  1975       495      51:13    6        
   7.     Nagy György                    1967       493      55:14    7        
   8.     Princz László                  1969       494    1:04:44    8        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964       146      43:52    1        
   2.     Lengyel Tibor                  1962       462      44:18    2        
   3.     BAKONYI ALADÁR                 1962        74      50:11    3        
   4.     KORPONAY CSABA                 1964        83      50:26    4        
   5.     Papp Dénes                     1958       389      52:30    5        
   6.     FÖLDVÁRI CSABA                1960        87      54:55    6        
   7.     Szabolcs Ferenc                1958       390      55:05    7        
   8.     Róth Tibor                     1959       461    1:01:20    8        
 
 
 
 
 



                 

                       - 6 - 

férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szántó Ferenc                  1956       386      44:33    1        
   2.     Szepesi Imre                   1955       460      50:45    2        
   3.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948       220      53:59    3 
   4.     Óvári Attila                   1957       463      55:21    4        
   5.     HARGITAI ERNÖ                  1952        80      58:08    5        
   6.     PANYICZKI GYULA                1949        85      58:08    6        
   7.     Hös Sándor                     1956        78    1:02:30    7        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RICHTER FERENC                 1938        96    1:06:35    1        
   2.     KENYÉR IMRE                    1933        73    1:19:27    2        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Keresztes Kinga                1985       466      42:31    1        
   2.     Szilágy Borbála                1980       393      47:42    2        
   3.     Boros Lidia Vanda              1977       383      52:42    3        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szunyog Erika                  1974        75      44:45    1        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Toma Beáta                     1964       464      50:35    1        
   2.     TUGYI MÁRTA                    1962        86      54:54    2        
   3.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960        67    1:00:38    3       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PEREPATICS MÁRIA               1950        81      59:11    1        
   2.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944        82    1:03:23    2       
   3.     MAJGUT ANNA                    1947        84    1:05:17    3        
   4.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950        77    1:10:38    4        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         38             39      
 
          Férfi indulók száma:                   20             28       
 
          Nöi indulók száma:                     18             11      
 
          Indulók száma (klubtag):               13             20     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         10             14     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            3              6     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               Tavaszi  Cross - 5 
                  2008. 03. 02. - 2008. 06. 01.  
 
               FUTAPEST CROSS – 5 
 
    Vácrátót - Veröce – Biatorbágy – Bicske - Lovasberény  
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                  legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOLYMOSI DÁNIEL                1995    8         2    3    2    7        
   2. Kálmán Péter                   1994    5    5         1        11        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    3    3         1    1    5        
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    2    2    2    1    1    4        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. HARSÁNYI TAMÁS                 1958    2         1    1         4        
   2. VARGA GÁBOR                    1959    7    2    6    2    2    6        
   3. BIRÓ ANDRÁS                    1951    8    5              5   18        
   4. MÁRTON SÁNDOR                  1958   11    7    8    7    6   20        
   5. SOÓS JENÖ                      1941   13             10    7   30        
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kószás Kriszta                 1994    1    1         1         3        
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Gécs Zoltánné                  1964              1    1    2    4       
   2. TAKÁCS GABRIELLA               1965    2    2              1    5        
   3. CSIKÓS IDA                     1973         3    3    2    1    6        
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               Tavaszi  Cross - 5 
                  2008. 03. 02. - 2008. 06. 01.  
 
               FUTAPEST CROSS – 5 
 
    Vácrátót - Veröce – Biatorbágy – Bicske - Lovasberény  
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                  legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. CSERE GÁSPÁR                   1991         1    1    1         3        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1    2    2    1    1    3        
   2. FORGÁCS ISTVÁN                 1975    6    5    6    5    4   14        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964    3    6    1    1    1    3        
   2. KORPONAY CSABA                 1964    5    7              4   16        
   3. FÖLDVÁRI CSABA                 1960    9              6    6   21        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    1    2    1    2         4        
   2. Laza László                    1954    2    3    2    1         5        
   3. MÁRCZÉ FERENC                  1951    3    4    4    3        10        
   4. HARGITAI ERNÖ                  1952         9    3    5    4   12        
   5. Óvári Attila                   1957              5    6    8   19        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VLASICS JÁNOS                  1943    4    1    4    2         7        
   2. RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944    2         3    3         8        
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nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szunyog Erika                  1974    1    1         1    1    3        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966    1    2    1    1         3  
   2. TUGYI MÁRTA                    1962    2    2              2    6 
   3. JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960    6         2    3    3    8        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    1    3    1              5        
   2. MAJGUT ANNA                    1947    2    2              3    7        
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     113             107         210 
 
     2 versenyen indultak száma:      19              39          54 
 
     3 versenyen indultak száma:       7               7          14 
 
     4 versenyen indultak száma:       3               8          14 
 
     5 versenyen indultak száma:       3               3           6 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3            
           eredményt vesszük figyelembe.    
         
           


